

GZD sp. z o.o. sp. k.(dawniej: „GIERA” Znaki Drogowe Michał Giera,
Krystyna Giera spółka jawna)
ul. Lipowa 49a
11-042 Jonkowo k/Olsztyna
tel. 89 512 94 87, fax 89 512 90 52
NIP 739-346-11-89

Załącznik Nr 1 do SIWZ

2

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą

Dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie i utrzymanie oznakowania poziomego w drogach gminnych i wewnętrznych Miasta Inowrocławia; nr ogłoszenia: 515772-N -2018 z dnia 8.02.2018 r.**1. Dane dotyczące wykonawcy:**Nazwa GZD SP. Z O.O. SP. K.
siedziba UL. LIPOWA 49A 11-042 JONKOWO
nr telefonu/faks, e-mail 89-512-94-87 / 89-512-90-52 / giera@giera.pl
nr NIP 739-34-61-189
nr REGON 1800046762. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia za cenę: 512 613,80 zł brutto
(słownie zł) brutto dwadzieścia dwa tysiące sześćset trzydzieści trzy i 80/100
w tym VAT 23 %:**1) oznakowanie pionowe:**

Lp.	Wyszczególnienie	Grupa wielkości (j.m.)	Typ folii odblaskowej	Cena jednostkowa (brutto)	Przewidywana ilość	Cena brutto z VAT (kol. 5 x kol. 6)
1	2	3	4	5	6	7
MATERIAŁ						
1.	Znaki kategorii A	Wielkie (szt.)	1	71,34	2	142,68
2.			2	108,24	2	216,48
3.		Duże (szt.)	1	68,88	2	137,76
4.			2	94,71	2	189,42
5.		Średnie (szt.)	1	56,58	15	848,70
6.			2	83,64	10	836,40
7.		Małe (szt.)	1	47,97	100	4797,00
8.			2	63,96	20	1279,20
9.		Mini	1	44,28	10	442,80

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

10.		(szt.)	2	59,04	10	590,40
11.	Znaki Kategorii B i C (z wyłączeniem znaków: B-39, C-17)	Wielkie (szt.)	1	154,98	2	309,96
12.			2	211,56	2	423,12
13.		Duże (szt.)	1	109,47	2	218,94
14.			2	157,44	2	314,88
15.		Średnie (szt.)	1	83,64	15	1254,60
16.			2	153,75	5	768,75
17.		Małe (szt.)	1	59,04	100	5904,00
18.			2	88,56	25	2214,00
19.		Mini (szt.)	1	50,46	10	504,30
20.			2	63,96	2	127,92
21.	Znaki kategorii D (z wyłączeniem znaków: D-39, D-42, D-43, D-46, D47, D-48, D-49, D-52, D-53, zbiorcze tablice informacyjne)	Wielkie (szt.)	1	163,59	2	327,18
22.			2	319,80	2	639,60
23.		Duże (szt.)	1	113,16	2	226,32
24.			2	206,64	2	413,28
25.		Średnie Małe (szt.)	1	63,96	100	6396,00
26.			2	92,25	20	1845,00
27.		Mini (szt.)	1	54,12	10	541,20
28.			2	83,64	2	167,28
29.	Znaki Kategorii E	- (m ²)	1	185,40	10	1845,00
30.		2	319,80	3	959,40	
31.	Znaki Kategorii F	- (m ²)	1	184,50	10	1845,00
32.		2	319,80	3	959,40	
33.	Znaki Kategorii G	- (szt.)	1	46,74	5	233,70
34.		2	63,96	5	319,80	
35.	Znaki Kategorii R	- (szt.)	1	34,44	10	344,40
36.	Znaki Kategorii T	- (m ²)	1	184,50	10	1845,00
37.		2	319,80	3	959,40	
38.	Pozostałe znaki pionowe	wszystki	1	184,50	5	922,50

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

39.		e grupy wielkości (m ²)	2	319,80	5	1599,00	
40.	Konstrukcje wsporcze	Ø 60 mm (szt.)	-	135,30	90	12177,00	
41.		Ø 70 mm (szt.)	-	215,25	5	1076,25	
42.		Ø od 60 do 70 mm (szt.)	-	309,96	5	1549,80	
43.		Przedłużki słupków do znaków drogowych (długość do 150 cm)	Ø od 50 do 70 mm (szt.)	-	92,25	15	1383,75
44.		Uchwyty do znaków drogowych	- (szt.)	-	11,07	25	276,75
45.		Taśma BAND-IT (rolka z uchwytami 100 szt.)	(komplet)	-	239,85	1	239,85
46.	Pulsujące naprzemiennie sygnalizatory do znaku D-6 (urządzenie wyposażone w czujnik ruchu)	Duże Średnie (komplet)	2	9348,00	1	9348,00	
47.	Pulsujące naprzemiennie sygnalizatory ze znakiem D-6 w kasetonie (urządzenie wyposażone w czujnik ruchu)	Duże Średnie (komplet)	2	12054,00	1	12054,00	
USŁUGI 34,44							
48.	Montaż tarczy znaku drogowego kategoria typu A, B, C, D, E, F, G, T (materiał wykonawcy / zleceniodawcy)	- (szt.)	-	34,44	250	8610,00	
49.	Demontaż tarczy znaku drogowego kategoria typu A, B, C, D, E, F, G, T (z przewiezieniem do miejsca wskazanego przez zamawiającego)	- (szt.)	-	27,06	50	1353,00	
50.	Prostowanie słupka w terenie bez demontażu znaków drogowych	- (szt.)	-	67,65	10	676,50	

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

51.	Montaż słupków do znaków drogowych	- (szt.)	-	116,85	100	11685,00
52.	Montaż / Demontaż przedłużki do znaku drogowego	- (szt.)	-	43,05	10	430,50
53.	Demontaż słupków do znaków drogowych	- (szt.)	-	43,05	40	1722,00
54.	Poprawienie znaku drogowego z demontażem i przewozem na warsztat	- (szt.)	-	67,65	10	676,50
55.	Poprawienie znaku drogowego w terenie	- (szt.)	-	34,44	30	1033,20
56.	Wypożyczenie do potrzeb czasowych organizacji ruchu znaków pionowych (wszystkie kategorie – z montażem / demontażem)	- (szt.)	-	116,85	2	233,70
57.	Wypożyczenie do potrzeb czasowych organizacji ruchu słupków do znaków (z montażem / demontażem)	- (szt.)	-	104,55	2	209,10
58.	Naprawa znaku aktywnego (wg. kosztorysu)	- (szt.)	-	3444,00	5	17220,00
	Cena brutto za oznakowanie pionowe	x	x	X	x	125 864,67

OZNAKOWANIE POZIOME:

Lp.	Wyszczególnienie		j.m.	Cena jednostkowa (brutto)	Przewidywana ilość	Cena brutto z VAT (kol. 5 x kol. 6)
1.	Malowanie cienkowarstwowe	Malowanie linii segregacyjnych – ciągłych malowanie mechaniczne	m ²	13,53	1500	20295,00
2.		Malowanie linii segregacyjnych – przerywanych malowanie mechaniczne	m ²	13,53	1000	13530,00
3.		Malowanie przejść dla pieszych – malowanie mechaniczne	m ²	13,53	1500	20295,00
4.		Malowanie strzałek, znaków poprzecznych i uzupełniających –	m ²	13,53	1000	13530,00

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

		malowanie ręczne				
5.	Malowanie grubowarstwowe (kolor biały/czerwony)	Malowanie linii segregacyjnych – ciągłych (malowanie mechaniczne)	m ²	79,95	150	11992,50
6.		Malowanie linii segregacyjnych – przerywanych (malowanie mechaniczne)	m ²	79,95	150	11992,50
7.		Malowanie przejść dla pieszych (malowanie mechaniczne)	m ²	79,95	150	11992,50
8.		Malowanie strzałek, znaków poprzecznych i uzupełniających (malowanie ręczne)	m ²	79,95	100	7995,00
9		Symbole znaków pionowych na powierzchni jezdni, ciągu pieszego, rowerowego (masa chemoutwardzalna)	m ²	129,15	5	645,75
10.		Symbole znaków pionowych na powierzchni jezdni, ciągu pieszego, rowerowego (masa termoplastyczna)	m ²	473,55	5	2367,75
11.		Usuwanie istniejącego oznakowania poziomego - zamalowanie	m ²	43,05	30	1291,50
11.		Usuwanie istniejącego oznakowania poziomego – frezowanie	m ²	67,65	10	676,50
		Cena brutto za oznakowanie poziome	x	x	x	116 604,00

4) urządzenia BRD:

Lp.	Wyszczególnienie	Wymiar (j.m.)	Cena jednostkowa (brutto)	Przewidywana ilość	Cena brutto z VAT (kol. 5 x kol. 6)
MATERIAŁ					
1.	Słupki prowadzące U-1a, U-1b	- (szt.)	23,99	10	239,90
2.	Element odblaskowy U-1c	- (szt.)	6,77	1	6,77
3.	Znak U-1d, U-1e, U-1f	- (szt.)	2,21	1	2,21
4.	Słupek krawędziowy U-2	- (szt.)	150,06	5	750,30
5.	Tablice prowadzące U-3a, U-3b	- (szt.)	55,35	2	110,70
6.	Tablica prowadząca U-3c, U-3d	- (szt.)	231,24	2	462,48

Krzysztof Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

7.	Tablica prowadząca U-3e	- (szt.)	110,70	2	221,40
8.	Tablica rozdzielająca U-4a, U-4b, U-4c	- (szt.)	108,24	2	216,48
9.	Słupek przeszkodowy U-5a (montaż na słupku do zapory)	- (szt.)	108,24	2	216,48
10.	Słupek przeszkodowy U-5b (montaż do podłoża)	- (szt.)	190,65	2	381,30
11.	Słupek przeszkodowy U-5c (montaż na słupku do zapory)	- (szt.)	3198,00	2	6396,00
12.	Tablice kierujące U-6a, U-6b	- (szt.)	59,04	1	59,04
13.	Tablice kierujące U-6c, U-6d	- (szt.)	27,06	1	27,06
14.	Znak kilometrażowy U-7, U-8	- (szt.)	30,75	1	30,75
15.	Znak kilometrażowy U-7, U-8 do umieszczenia na słupku prowadzącym U-1	- (szt.)	0,98	1	0,98
16.	Tablica U-9a, U-9b, U-9c	- (szt.)	95,94	1	95,94
17.	Balustrada U-11a (długość 2,0 m)	- (segment)	455,10	2	910,20
18.	Barieroporęcz U-11b	- (mb)	639,60	2	1279,20
19.	Ogrodzenie segmentowe U-12a wypełnienie siatką (długość 2,0 m)	- (segment)	314,88	5	1574,40
20.	Ogrodzenie segmentowe U-12a typ olsztyński (długość 2,0 m)	- (segment)	300,12	5	1500,60
21.	Ogrodzenie segmentowe U-12a typ gdański (długość 2,0 m)	- (segment)	300,12	10	3001,20
22.	Ogrodzenie łańcuchowe U-12b (słupek)	- (szt.)	79,95	5	399,75
23.	Ogrodzenie łańcuchowe U-12b (komplet 2 szt. łańcucha o długości 2 mb każdy)	- (komplet)	108,24	5	541,20
24.	Słupek blokujący U-12c	- (szt.)	157,44	15	2361,60
25.	Słupek blokujący uchylny U-12c zamykany na kłódkę (wraz z 3 szt. kompletem kluczy)	- (szt.)	430,50	2	861,00
26.	Słupek blokujący ozdobny	- (szt.)	553,50	10	5535,00
27.	Drogowa bariera ochronna U-14a	- (mb)	344,40	2	688,80
28.	Drogowa bariera ochronna	-	516,60	1	516,60

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

2

Miasto Inowrocław
dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz
wykonanie i utrzymanie oznakowania poziomego w drogach gminnych i wewnętrznych Miasta Inowrocławia
ZZP.271.1.10.2018


	U-14b	(mb)			
29.	Ostona zabezpieczająca U-15b	- (szt.)	4674,00	1	4674,00
30.	Próg zwalniający U-16d segment wewnętrzny - 980x500x70 mm	- (szt.)	202,95	8	1623,60
31.	Próg zwalniający U-16d segment zewnętrzny - 980x500x70 mm	- (szt.)	116,85	8	934,80
32.	Lustro drogowe U-18a	Ø 500 mm (szt.)	252,15	3	756,45
33.		Ø 600 mm (szt.)	289,05	3	867,15
34.		Ø 700 mm (szt.)	325,95	3	977,85
35.		Ø 800 mm (szt.)	381,30	3	1143,90
36.	Lustro drogowe U-18b	400x600 mm (szt.)	289,05	3	867,15
37.		600x800 mm (szt.)	381,30	3	1143,90
38.		800x1000 mm (szt.)	559,65	3	1678,95
39.	Zapora drogowa U-20a	dł. 750 mm (szt.)	46,74	1	46,74
40.		dł. 1250 mm (szt.)	63,96	1	63,96
41.		dł. 1750 mm (szt.)	82,41	1	82,41
42.		dł. 2250 mm (szt.)	95,94	1	95,94
43.		dł. 2750 mm (szt.)	113,16	1	113,16
44.	Zapora drogowa U-20b	dł. 750 mm (szt.)	71,34	1	71,34
45.		dł. 1250 mm (szt.)	83,64	1	83,64
46.		dł. 1750 mm (szt.)	108,24	1	108,24
47.		dł. 2250 mm (szt.)	132,84	1	132,84
48.		dł. 2750 mm (szt.)	157,44	1	157,44
49.	Zapora drogowa U-20c	dł. 750 mm (szt.)	100,86	1	100,86
50.		dł. 1250 mm (szt.)	129,15	1	129,15

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

51.		dł. 1750 mm (szt.)	137,76	1	137,76
52.		dł. 2250 mm (szt.)	153,75	1	153,75
53.		dł. 2750 mm (szt.)	178,35	1	178,35
54.	Zapora drogowa U-20d	dł. 750 mm (szt.)	209,10	1	209,10
55.		dł. 1250 mm (szt.)	233,70	1	233,70
56.		dł. 1750 mm (szt.)	258,30	1	258,30
57.		dł. 2250 mm (szt.)	282,90	1	282,90
58.		dł. 2750 mm (szt.)	307,50	1	307,50
59.	Tablica kierująca U-21 a, U-21b	- (szt.)	71,34	1	71,34
60.	Tablica kierująca U-21 c, U-21d	- (szt.)	83,64	1	83,64
61.	Tablica kierująca U-21 e, U-21f	- (szt.)	1045,50	1	1045,50
62.	Pachotek drogowy U-23a	- (szt.)	116,85	1	116,85
63.	Pachotek drogowy U-23b	- (szt.)	46,74	1	46,74
64.	Pachotek drogowy U-23c	- (szt.)	27,06	1	27,06
65.	Pachotek drogowy U-23d	- (szt.)	20,30	1	20,30
66.	Tablica uchylna z elementem odblaskowym U-24	- (szt.)	83,64	1	83,64
67.	Separator ruchu U-25a	- (szt.)	135,30	1	135,30
68.	Separator ruchu U-25b	- (szt.)	135,30	1	135,30
69.	Separator ruchu U-25e	- (szt.)	227,55	2	455,10
70.	Taśma ostrzegawcza U-22 (biało czerwona 80mmx100m)	- (szt.)	34,44	1	34,44
71.	Stojak rowerowy w kształcie odwróconej litery U z rury Ø42,4/1,5 ze stali nierdzewnej 467,40(750x750 mm h-1150 mm)	- (szt.)	393,60	5	1968,00
72.	Stojak rowerowy w kształcie odwróconej litery U z rury Ø42,4/1,5 ze stali nierdzewnej z tabliczką (poprzeczką) z	(szt.)	467,40	5	2337,00

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

	symbolem znaku D-18 i P-23 (750x750 mm h-1150 mm)				
73.	Punktowy element odblaskowy tzw. kocie oczka - z montażem	- (szt.)	46,74	200	9348,00
74.	Aktywne solarne kocie oczka LED - z montażem w nawierzchni (kolor biało - biały)	- (szt.)	307,50	7	2152,50
75.	Aktywne solarne kocie oczka LED w obudowie aluminiowej -z montażem na nawierzchni (biało- biały)	- (szt.)	307,50	7	2152,50
76.	Punktowe elementy odblaskowe tzw. kocie oczka - szklane z montażem	- (szt.)	307,50	5	1537,50
77.	Słupek do zapór / tablic drogowych	∅ 60 (szt.)	79,95	1	79,95
78.	Lampa obrotowa magnetyczna serii B - 12 V	- (szt.)	676,50	1	676,50
79.	Taśma zakrywająca znaki 75mmx33m	- (szt.)	221,40	1	221,40
80.	Taśma tymczasowa najezdniowa żółta 12cmx100m	- (szt.)	581,79	1	581,79
81.	Komplet folii odblaskowych do wyklejenia słupka U-2, U-12a	- (komplet)	67,65	5	338,25
82.	Folia odblaskowa w rolce (różne kolory)	5cm x 45m (szt.)	184,50	1	184,50
83.		10cm x 45m (szt.)	270,60	1	270,60
84.	Folia odblaskowa - arkusz (różne kolory)	1mx1m (szt.)	104,55	1	104,55
85.	Gumowe podstawy do słupków	390x780 mm (szt.)	46,74	1	46,74
86.	Farba fluorescencyjna w aerozolu do oznaczeń powierzchni poziomych	500 ml (szt.)	190,65	1	190,65
87.	Wycięcie tekstu lub grafiki na lico znaku	- (m ²)	467,40	5	1402,20
USŁUGI					
88.	Montaż/demontaż słupka prowadzącego U-1a, U-1b	- (szt.)	22,14	5	110,70
89.	Montaż/demontaż elementu odblaskowego U-1c	- (szt.)	7,38	5	36,90
90.	Montaż/demontaż znaku U-1d, U-1e, U-1f	- (szt.)	7,38	5	36,90


 Krystyna Giera
 CZŁONEK ZARZĄDU

10

Miasto Inowrocław

dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie i utrzymanie oznakowania poziomego w drogach gminnych i wewnętrznych Miasta Inowrocławia
ZZP.271.1.10.2018

91.	Montaż słupka U-2, U-12c, oraz słupka ozdobnego i uchylnego	- (szt.)	59,04	5	295,20
92.	Demontaż słupka U-2, U-12c oraz słupka ozdobnego i uchylnego	- (szt.)	44,28	5	221,40
93.	Wyklejanie słupka blokującego U-2 U-12c	- (szt.)	29,52	5	147,60
94.	Malowanie słupka blokującego U-2 U-12c	- (szt.)	29,52	5	147,60
95.	Montaż tablic/znaków/zapór	- (szt.)	29,52	20	590,40
96.	Demontaż tablic/znaków/zapór	- (szt.)	14,76	20	295,20
97.	Montaż słupka do tablic/znaków/zapór/lustra	- (szt.)	51,66	5	258,30
98.	Demontaż punktowych elementów odblaskowych tzw. kocich oczek	- (szt.)	7,38	50	369,00
99.	Demontaż aktywnych punktowych elementów odblaskowych tzw. kocich oczek	- (szt.)	26,57	5	132,85
100.	Demontaż słupka do tablic/znaków/zapór	- (szt.)	29,52	5	147,60
101.	Montaż słupka przeszkodowego U-5a	- (szt.)	29,52	2	59,04
102.	Montaż słupka przeszkodowego U-5b	- (szt.)	39,36	2	78,72
103.	Montaż słupka przeszkodowego U-5c	- (szt.)	1045,50	2	2091,00
104.	Demontaż słupka U-5	- (szt.)	29,52	2	59,04
105.	Wyklejenie na słupku U-1 znaku U-7, U-8	- (szt.)	3,08	2	6,16
106.	Montaż balustrady U-11a	- (segment)	88,56	2	177,12
107.	Demontaż balustrady U-11a	- (segment)	88,56	2	177,12
108.	Montaż barieroporęczy U-11b, bariery U-14a	- (mb)	39,36	2	78,72
109.	Demontaż barieroporęczy U-11b, bariery U-14a, U-14b, U-14c	- (mb)	44,28	2	88,56
110.	Montaż ogrodzenia segmentowego U-12a	- (segment)	88,56	2	177,12
111.	Demontaż ogrodzenia segmentowego U-12a	- (segment)	88,56	2	177,12
112.	Montaż ogrodzenia	-	66,42	2	132,84

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

AA

Miasto Inowrocław
dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie i utrzymanie oznakowania poziomego w drogach gminnych i wewnętrznych Miasta Inowrocławia
ZZP.271.1.10.2018

	łańcuchowego U-12b	(słupek)			
113.	Demontaż ogrodzenia łańcuchowego U-12b	- (słupek)	29,52	2	59,04
114.	Montaż / Demontaż łańcucha do ogrodzenia U-12b (2 szt. łańcucha)	- (komplet)	14,76	2	29,52
115.	Malowanie U-12b	(słupek / łańcuch x 2)	44,28	2	88,56
116.	Malowanie U-11a U-12a	- (segment)	59,04	2	118,08
117.	Montaż / Demontaż osłony U-15a, U-15b	- (szt.)	44,28	2	88,56
118.	Montaż segmentu progu zwalniającego U-16d	- (szt.)	56,58	2	113,16
119.	Demontaż segmentu progu zwalniającego U-16d	- (szt.)	22,14	2	44,28
120.	Montaż / Demontaż tablicy U-24	- (szt.)	29,52	2	59,04
121.	Montaż / Demontaż separatora ruchu U-25	- (szt.)	29,52	2	59,04
122.	Montaż stojaka rowerowego	- (szt.)	184,50	5	922,50
123.	Demontaż stojaka rowerowego	- (szt.)	79,95	5	399,75
124.	Naklejenie tekstu lub grafiki na lico znaku	- (szt.)	22,14	10	221,40
	Cena brutto za urządzenia BRD	x	x	x	80 145,15

Uwaga! Ceny jednostkowe dla znaków (lic) muszą zawierać w sobie elementy mocujące do konstrukcji wsporczych.

Ceny jednostkowe dla poszczególnych elementów urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego muszą zawierać w sobie mocowania do konstrukcji wsporczych lub do nawierzchni drogowych.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
4. Oświadczamy, że uważamy się związani niniejszą ofertą przez okres wskazany przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
5. Oświadczamy, że ceny jednostkowe znaków drogowych (lic) oraz urządzeń BRD zawierają koszty elementów mocujących do konstrukcji wsporczych lub do nawierzchni drogowej oraz koszty wykonania.
6. Oświadczamy, że zawarty w SIWZ projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia takiej umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

7. Informuję, że wybór oferty będzie prowadzić* / nie będzie prowadzić* do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Nazwa (rodzaj) towaru, usługi, którego dostawa lub wykonanie będzie prowadzić do jego powstania:, wartość tego towaru lub usługi: zł (jeżeli dotyczy).

8. Oświadczam, że udzielam na przedmiot zamówienia rękojmi za wady na okres 36 miesięcy oraz gwarancji jakości na okres:

- 1) na oznakowanie pionowe (tarcze znaków)⁷² m-cy (min. 36 m-cy),
- 2) urządzenia BRD⁷² m-cy (min. 36 m-cy),
- 3) na konstrukcje wsporcze do znaków pionowych oraz urządzeń BRD⁷² m-cy (min. 48 m-cy),
- 4) na oznakowanie poziome cienkowarstwowe:
 - a) przejściach dla pieszych¹² m-cy (min. 6 m-cy),
 - b) pozostałe oznakowanie poziome cienkowarstwowe¹² m-cy (min. 8 m-cy),
- 5) na oznakowanie grubowarstwowe dla wszystkich³⁶ m-cy (min. 36 m-cy).
- 6) na znaki aktywne (D-6 i B-33).....³⁶ m-cy (min.36 m-cy).

9. Przedmiot zamówienia będzie wykonany wyłącznie siłami własnymi* przy pomocy podwykonawców*:

Lp.	Nazwa i adres podwykonawcy	Rodzaj i zakres robót powierzanych podwykonawcy (opisać rodzaj i zakres robót)

10. Do oferty dołączono następujące dokumenty:

- 1) oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu;
- 2) oświadczenie wykonawcy potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania;
- 3) pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy (jeżeli dotyczy),
- 4) Inne dokumenty

7. Oferta została złożona na¹⁷ stronach.

* niepotrzebne skreślić

.....^{Yurano} dnia^{15.01.2018}.....

Krystyna Giera
CZŁONEK ZARZĄDU

(podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli)

Informujemy, że umowa nie do podpisania oferty wynika z dokumentu, który Zamawiający może pobrać z bazy danych KRŚ na stronie <https://ems.ms.gov.pl/KRS> NIK KRŚ: 000053661